2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 18.03.2016
№ 41
ст-ца Переясловская

О дежурстве с 18 по 19 марта 2016 года
Во исполнение письма Министерства гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций Краснодарского края от 18 марта 2016 года предстоящих заморозках:
1. Установить дежурство ответственных работников и автотранспортных средств администрации Переясловского сельского поселения с 18 марта 2016 года по 19 марта 2016 года, согласно графику:
	№
	 Дата
	Фамилия, имя, отчество
	 Должность
	Телефон

	1
	18 марта

	Татарин В.В.
Серопол Н.В.
	глава поселения
заместитель директора МБУ «Забота»
	89181599070
89181462244

	2
	19 марта

	Компаниец О.А.

Петрова И.Н
	заместитель главы поселения
директор МБУ «Забота»
	89182453738

89528151672

2. Дежурному администрации Переясловского сельского поселения в случае возникновения чрезвычайной ситуации природного или техногенного характера каждые 2 часа докладывать о ситуации по Переясловскому сельскому поселению в администрацию муниципального образования Брюховецкий район по телефону – 34-6-09.

В случае необходимости докладывать главе Переясловского сельского поселения по телефону 61-6-91, сотовый – 8-918-159-90-70.

3. Дежурный автомобиль ВАЗ – 21099, водитель Мошой
Семен Пантелеевич тел. 89184412600.
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района от _____________ № __________

«О дежурстве с 18 по 19 марта 2016 года»
Проект внёс:

Глава Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
В.В. Татарин

Проект подготовлен:

Заместителем главы

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
О.А. Компаниец

Проект согласован

Юрист администрации Переясловского

сельского поселения

Брюховецкого района
Е.А. Колесникова
Главный специалист администрации

Переясловского сельского поселения

Брюховецкого района
С.В. Неваленых

ЗАЯВКА
К РАСПОРЯЖЕНИЮ

Наименование распоряжения: «О дежурстве с 18 по 19 марта 2016 года»
Проект внесен:

Главой Переясловского сельского поселения Брюховецкого района

Распоряжение разослать:

1) главному специалисту администрации Переясловского сельского поселения Брюховецкого района – 1 экз.;

2) в прокуратуру – 1 экз.;

3) ответственным – по 1 экз;

4) ГО и ЧС МОБР – 1 экз.

________________        Компаниец Ольга Анатольевна

                 (подпись)                                     61368                                 ____________ 2016 г.